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Tirsdag d. 24. februar 2026 kl. 18.30 – 22.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Kim Bjerre 
Jesper Meto 
Martin Eskesen 
Jacob Norby 
Solveig Madsen 
Bo Telen Andersen 
Gitte Brøgger 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest søndag. 
 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Godkendelse af agenda og referat 

 Referat og agenda blev godkendt. 
 

2 Driftsmæssig status v. Martin 

 Martin Eskesen informerede om følgende: 
- Planlægning af træningen for sæson 2026 er i fuld gang, og Solveig og Mads står 

primært for dette 
- Juniorudvalg og eliteudvalg er etableret, og meget positivt at både forældre og 

elitespillere stiller sig til rådighed for dette arbejde. 
- Business klubben har startet sæsonen, og stor tilfredshed med årets program 
- Sponsorudvalget arbejder målrettet på at styrke vores sponsorater mm 
- Grundet snevejret er vi efter tidsplanen med vores nye løsning vedr. boldindsamling på 

Driving Range, men der arbejdes fortsat på at vi kan blive klar til sæsonstart 
 
 

3 Regnskab 2025 og budget 2026 

 Gitte præsenterede revideret oplæg til regnskab for 2025 og budget for 2026. 
 
Årets resultat bliver lidt lavere end det budgetterede, hvilket primært skyldes øgede 
omkostninger til vores boldmaskine og banedrift. Til gengæld har vi haft større indtægter på 
kommercielle indtægter, herunder green fee end budgetteret. 
 
De seneste forslag til ændringer i årsregnskabet blev drøftet, og Gitte justerer både 
ledelsesberetningen og indarbejder en række konkrete forslag til justeringer. 
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Gitte præsenterede ligeledes revideret forslag til budget 2026, som blev godkendt med enkelte 
justeringer, som Gitte får indarbejdet. 
 
Gitte sikrer at regnskab og budget udsendes senest en uge inden Generalforsamlingen. 
 
Når vi har det endelige årsregnskab skal vi have lavet en endelig opgørelse af samarbejdet med 
Salling Fonden, så vi kan få de sidste penge udbetalt, herunder den udestående moms. 
Solveig, Gitte og Finn sikrer dette. 

4 Opsamling på medlemsmøder 

  
Finn præsenterede en opsamling på de tre afholdte medlemsmøder med deltagelse af i alt ca. 
175 medlemmer. Der var stor tilfredshed i bestyrelsen med medlemmernes opbakning til disse 
møder, samt de mange gode forslag og kommentarer, som medlemmerne havde bidraget med 
på alle tre møder. 
 
Bestyrelsen drøftede for det første, om der skal udarbejdes forslag til generalforsamlingen om 
en form for ekstraordinær betaling for Masterplanens realisering. For det andet blev det 
grundigt drøftet hvordan en medlemsbetaling kan ”skrues” sammen.   
 
Der var enighed i bestyrelsen om følgende: 

- På baggrund af de afholdte medlemsmøder vil bestyrelsen præsentere et forslag til 
medlemsbetaling til Masterplanens realisering på årets Generalforsamling.  

- Det forslag der præsenteres skal være enkelt, og ikke baseret på to eller tre forskellige 
former for betaling. Endvidere var der enighed om, at 1.000 kr i medlemsbetaling hvert 
½ år vil være for dyrt for en række AGC medlemmer. 

 
Bestyrelsen besluttede, at betalingen skal være obligatorisk, men at juniorer og passive 
medlemmer ikke skal betale et ekstraordinært bidrag. Herudover var der enighed om, at vi 
foreslår et ekstraordinært bidrag for hhv. seniorer på kr. 4.000 og øvrige medlemskategorier på 
kr. 2.000. Endvidere blev det aftalt, at det for det første skal være muligt for medlemmerne at 
betale over en fire årig periode, hvis dette ønskes, og på den måde bliver den halvårlige 
betaling væsentlige lavere end i de modeller, der blev drøftet på medlemsmøderne.  For det 
andet skal det også være muligt for medlemmerne at indbetale det ekstraordinære bidrag til 
Masterplanens realisering på én gang, hvis dette ønskes. 
 
Bo, Jesper og Finn udarbejder bestyrelsens endelige forslag der præsenteres på 
Generalforsamlingen, og dette udsendes til medlemmerne senest 14 før end 
Generalforsamlingen. 
 

5 Trænersituationen i AGC 

 Efter Christian Nygårds opsigelse er der opslået en ledig stilling i relevante golfmedier som 
Head Pro i AGC, og der er allerede indkommet mere end 10 ansøgninger på stillingen. 
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Martin Eskesen præsenterede tre udvalgte kandidater, som alle vurderes at kunne varetage 
stillingen i AGC. 
 
Bestyrelsen var positivt overraskede over de gode indkomne ansøgninger, og det blev 
godkendt at gå videre i ansættelsesprocessen med de tre foreslåede kandidater. 
 
Martin og Finn holder første samtale med kandidaterne, og Solveig deltager i 2. samtalerunde. 
 
Vi forventer at have indgået en aftale med en ny Head Pro, så denne kan præsenteres på årets 
Generalforsamling. Der kan blive en udfordring omkring tidspunktet for hvornår en ny Head 
Pro kan tiltræde i AGC, da kandidaterne typisk har nogle kontraktuelle bindinger i deres 
nuværende job. Derfor arbejder Martin Eskesen med forskellige ”overgangsordninger”, så vi 
kan tilbyde kvalificeret træning fra sæsonstarten i 2026. 
 

6 Kontingent i AGC 

 Finn præsenterede et forslag til moderate kontingentstigninger, hvor kontingentet for de 
forskellige medlemskategorier typisk vil stige med 100 kr halvårligt. Forslaget blev godkendt 
med enkelte justeringer for Familiemedlemskab og Prøvemedlemmer. 
 
Finn sikrer at det justerede forslag bliver indarbejdet i det materiale vi udsender til 
Generalforsamlingen. 
 
Pkt 8: Forberedelse af Generalforsamlingen 
 
Martin Eskesen informerede om, at der er styr på alle de praktiske forhold. 
 
Vi skal have drøftet situationen omkring suppleanter til bestyrelsen, så vi har to kandidater på 
plads inden Generalforsamlingen. 
 

7 Samarbejde med Golf Elite Construction 

 Jesper og Finn havde udsendt oplæg til en revideret plan for hvorledes en renovering af 
udvalgte huller på forni kan gennemføres i efteråret 2026, ligesom der var udsendt et 
kontraktudkast vores eksterne entreprenør. 
 
Bestyrelsen valgte at udskyde behandlingen af dette punkt, da vi har behov for at have et 
opdateret overblik over vores likvide situation i de kommende år, ligesom vi afventer 
Generalforsamlingens beslutning omkring medlemsbetaling.           
 

11 Eventuelt 

 Der var ikke informationer under dette punkt        
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